
Uchwała Nr 07.27.2018 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia diagnozy I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego   

w Ełku w ramach konkursu nr RPWM.02.02.01-IŻ.00-28-001/17 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.   

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 1868 z późn. zm.), Zarząd 

Powiatu Ełckiego uchwala: 

§ 1 Przyjmuje się diagnozę I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Ełku   

w ramach konkursu nr RPWM.02.02.01-IŻ.00-28-001/17. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa 

Powiatowego w Ełku. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie jej podjęcia. 


